Johannes (dg: filius quondam Ph) dictus Philips soen maritus et tutor legitimus Delije sue uxoris filie quondam Bertoldi Hannen soen hereditarium censum XL solidorum monete (dg: solvendum here) quem Johannes de Troest promisit se daturum et soluturum Reijnero Johanni Bertoldo et Godefrido fratribus liberis quondam Johannis Corf Bodoni van den Stocke et Godefrido de Beke hereditarie (dg: nativitatis) nativitatis Domini de et ex medietate ad dictum Johannem de Troest spectante in domo et area cum suis attinentiis sita in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Theoderici fabri de Hezewijc ex uno et inter hereditatem Johannis de Malle ex alio atque ex medietate ad dictum Johannem de Troest spectante in quodam orto sito retro dictam domum inter hereditatem dicti Johannis de Malle ex uno et inter (dg: hereditatem)

²⁴ Zie ← BP 1179 p 547r 01 do 30-03-1393, overdracht van de cijns.

aquam dictam die Strome et hereditatem dicti Theoderici fabri ex alio quem censum predicta Delija erga dictum Johannem filium quondam Johannis Corfs predicti emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Petro Witmeri filio quondam Wenemari de Diegeden cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicte Delije in dicto censu existentem deponere. Testes (dg: datum) Henricus Godefridi et Heijme datum supra.

BP 1180 p 745r 04 do 29-03-1397.

Johannes gnd Philips soen ev Delijana dvw Bertoldus Jans soen droeg over aan Petrus Witmeri zvw Wenemarus van Dijegeden een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Scoervoertse Hoeve, tussen Aleijdis van Lijer enerzijds en Erenbertus gnd Lodewichs soen anderzijds, (2) een stuk beemd in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Kreienbroek, tussen Goeswinus Steenwech enerzijds en erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch anderzijds, welke pacht voornoemde Delijana verworven had van Theodericus zvw Theodericus Tijmmerman van Vucht.

Johannes dictus Philips soen maritus et tutor legitimus Delijane sue uxoris filie quondam Bertoldi Jans soen hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre sita in parochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum Scoervoertsche Hoeve inter hereditatem Aleijdis de Lijer ex uno et inter hereditatem Erenberti dicti Lodewichs soen ex 'uno atque ex pecia prati sita in dicta parochia in loco dicto Creijenbroec inter hereditatem Goeswini Steenwech ex uno et inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex alio quam paccionem dicta Del[ij]ana erga Theodericum filium Theoderici Tijmmerman de Vucht (dg: em) acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Petro Witmeri filio quondam Wenemari de Diegeden cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: di) et dicte Deliane deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 745r 05 do 29-03-1397.

Johannes Heilvoert en Egidius Maes soen beloofden aan Theodericus van Rode snijder, gedurende 3 jaar, ingaande heden, elk van die 3 jaar met Sint-Martinus, 11 nieuwe Gelderse gulden, 13½ Brabantse schietlei voor 1 ~~gulden~~ gerekend of de waarde, te betalen.

Johannes (dg: Hel) 'Heilvoert et Egidius Maes soen promiserunt indivisi super omnia se daturus et soluturos Theoderico (dg: f) de Rode sartori ad spacium trium annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum trium annorum XI novos Gelre gulden scilicet XIII et dimidium Brabant scietleij pro quolibet scietleijde' computato (dg: ann) seu valorem anno quolibet dictorum trium annorum Martini et primo termino Martini proxime futuro. Testes Ywanus et Heijme datum supra.

BP 1180 p 745r 06 do 29-03-1397.

(dg: Berta dochter).

(dg: Berta fi).

BP 1180 p 745r 07 do 29-03-1397.

Berta dvw Arnoldus Vrancken soen van der Stegen droeg al haar goederen over aan haar natuurlijke dochters Elizabeth en Aghata.

Berta filia quondam Arnoldi Vrancken soen van der Stegen (dg: omnes suas bestias) omnia sua bona mobilia et parata ab ea ad presens habita et imposterum ab ea habenda quocumque locorum consistentia sive sita legitime supportavit Elizabeth et Aghate suis filiabus naturalibus

promittens super omnia ratam servare.

BP 1180 p 745r 08 do 29-03-1397.

Arnoldus Stamelart van Spanct verhuurde aan Mijchael zvw Johannes gnd Noedeken, Florencius gnd Floer Erijts soen, Hubertus zvw Johannes Wouters soen, Florencius gnd Floer zv Johannes gnd Oghe en Ghisbertus gnd met den Gemake een kamp, ongeveer 7 morgen groot, gelegen voor Vlijmen, ter plaatse gnd tsHeren Kamp, aan het eind van die plaats richting de plaats gnd Cromvoirt, voor een periode van 4 jaar, ingaande heden, per jaar voor 15½ oude Gelderse gulden of de waarde ervan in ander paijment, met Sint-Martinus te betalen. De huurders mogen het kamp niet bezaaien. Eén brief maken voor Stamelart.

Arnoldus Stamelart de Spanct quendam campum ad se spectantem septem jugera terre vel circiter continentem situm ante villam de Vlijmen in loco dicto tsHeren Camp [ad] finem eiusdem loci versus locum dictum Cromvoert ut dicebat locavit Mijchaeli filio quondam Johannis dicti (dg: Loeken) #Noedeken# Florencio dicto Floer Erijts soen Huberto filio quondam Johannis Wouters soen Florencio dicto Floer filio Johannis dicti Oghe et Ghisberto dicto met den Gemake ab eisdem ad spacium quatuor annorum datam presentium sine medio subsequentium possidenda et habenda anno quolibet dictorum quatuor annorum pro quindecim et dimidio aureis florenis monete Gelrie antiquis vel pro valore eorundem in alio pagamento in festo beati Martini hyemalis et pro primo solucionis termino in festo Martini proxime futuro et aliis annis promittens super omnia warandiam #pro premissis# et aliam obligationem deponere dictis quatuor annis durantibus et alii repromiserunt indivisi super omnia tali condicione quod ipsi dictum campum dictis quatuor annis durantibus non seminabunt. Testes Ywanus et Heijme datum supra. Et erit una littera pro Stamelart.

BP 1180 p 745r 09 do 29-03-1397.

Johannes zvw Johannes van Os zvw Goeswinus van Bernheze droeg over aan Ghiselbertus zvw Willelmus Leijten soen van Os een b-erfcijns van 20 schelling, 1 oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend of ander paijment van dezelfde waarde, binnen 4 dagen rond Kerstmis te betalen, gaande uit erfgoederen van wijlen Willelmus koster, gelegen in Oss, (1) 1 morgen land aldaar, ter plaatse gnd in den Broek, (2) een hofstad ter plaatse gnd aan die Voert, welke cijns voornoemde wijlen Goeswinus gekocht had van Henricus zvw Walterus zv Willelmus koster van Os, en welke cijns nu aan hem behoort. De brief overhandigen aan hem of aan hr Theodericus Venbossche.

Solvit.

Johannes filius quondam Johannis de Os filii quondam Goeswini de (dg: Beri) Bernheze hereditarium censum viginti solidorum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro XVI denariis in hiis computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie (dg: infra quatuor) in festo nativitatis Domini infra quatuor dies festos de hereditatibus infrascriptis quondam Willelmi custodis sitis in (dg: p) Os videlicet 'in uno iugero terre sito ibidem in loco dicto in den Broecke et de uno domistadio sito ad locum dictum aen die Voert quem censum dictus quondam Goeswinus erga Henricum filium quondam Walteri filii Willelmi custoducis' de Os emendo acquisiverat prout in litteris et quem censum nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Ghiselberto filio quondam Willelmi Leijten soen de Os cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et suorum coheredum deponere. Testes datum supra. Tradetur littera sibi vel domino Theoderico Venbossche.

BP 1180 p 745r 10 do 29-03-1397.

Hermannus Claes soen van Berkel verkocht aan Johannes Broc zvw Petrus Broc,

tbv hem en zijn vrouw Katherina dv Petrus van den Dovello, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een hoeve van wijlen Matheus gnd Dralardinge svv voornoemde Hermannus, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel, (2) 4 bunder beemd in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen Egidius van Goerle enerzijds en Reijnerus zvw Johannes Nollekens en Katherina Sceijdemakers anderzijds, (3) een hoeve van verkoper, ter plaatse gnd Berkel, in welke hoeve voornoemde verkoper thans woont, reeds belast met cijzen en pachten. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Hermannus Claes soen de Berkel legitime vendidit Johanni Broc filio quondam Petri Broc (dg: vita) ad opus sui et ad opus Katherine sue uxoris filie (dg: quond) Petri van den Dovello vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet (dg: ad) ad vitam dictorum Johannis et Katherine seu alterius eorundem diutius viventis et non ultra Andree et in Busco tradendam ex quodam manso quondam Mathei dicti Dralardinge soceri olim dicti Hermanni sito in parochia de Oesterwijn ad locum (dg: Be) dictum Berkel et ex quatuor bonariis prati sitis in dicta parochia in loco dicto Udenhout inter hereditatem Egidii de Goerle ex uno et inter hereditatem Reijneri filii quondam #Johannis# Nollekens et Katherine Sceijdemakers ex alio atque ex quodam manso dicti venditoris sito in dicto loco Berkel vocato in quo manso dictus venditor ad presens moratur et ex attinentiis (dg: d) eiusdem mansi universis quocumque sitis promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus et paccionibus exinde prius solvendis et sufficientem facere et alter eorum diutius vivens integraliter possidebit. Testes datum supra.